

甲府市建設工事総合評価実施要綱 新旧対照表 (令和5年4月1日 一部改正)

改正案 (新)	現行 (旧)
<p>別記 「落札者決定基準」</p> <p>※3 同種工事の実績は平成<u>20</u>年4月1日以降及び当該年度が対象となる。</p> <p>「2」企業の信頼性・社会性</p> <p>※1 地域精通度については近隣地域で平成<u>20</u>年4月1日以降及び当該年度の施工実績を対象とする。</p> <p>※4 「甲府市女性活躍推進優良事業者」表彰と同等の実績として、次の認定実績でも良い。 ・山梨県認定制度「山梨えるみん」 (<u>申請日において有効期限内であること</u>) ・厚生労働省認定制度「えるぼし」もしくは「プラチナえるぼし」</p> <p>※5 「こうふエコ通勤デー参加協力事業所」認定は、<u>申請日において認定期間内であること</u>。また、同等の実績として、国土交通省「エコ通勤優良事業所認証制度」による認証・登録が<u>申請日において、有効期間内であれば</u>良い。</p> <p>※8 「甲府市消防団協力事業所表示制度」は<u>申請ににおいて有効期間内であること</u>。また、同等の実績として、甲斐市・中央市・中巨摩郡昭和町で認定している同資格が<u>申請日において有効期間内であること</u>でも良い。</p>	<p>別記 「落札者決定基準」</p> <p>※3 同種工事の実績は平成<u>19</u>年4月1日以降及び当該年度が対象となる。</p> <p>「2」企業の信頼性・社会性</p> <p>※1 地域精通度については近隣地域で平成<u>19</u>年4月1日以降及び当該年度の施工実績を対象とする。</p> <p>※4 「甲府市女性活躍推進優良事業者」表彰と同等の実績として、次の認定実績でも良い。 ・山梨県認定制度「山梨えるみん」 (有効期限内であること) ・厚生労働省認定制度「えるぼし」もしくは「プラチナえるぼし」</p> <p>※5 「こうふエコ通勤デー参加協力事業所」認定は、<u>過去2年間に取得実績があること</u>。また、同等の実績として、過去2年間に国土交通省「エコ通勤優良事業所認証制度」による認証の取得実績でも良い。</p> <p>※8 「甲府市消防団協力事業所表示制度」は<u>過去2年間に取得実績があること</u>。また、同等の実績として、<u>過去2年間の</u>甲斐市・中央市・中巨摩郡昭和町で認定している同資格の<u>取得実績</u>でも良い。</p>